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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87315001K

2. Data e Regjistrimit 15/11/2018
3. Emri i Subjektit KOKAJ 3B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Kastrat HOT Lagjja Kodra e Hanit Hotit, Rruga 
Nacionale Shkoder Hani  Hotit, nr.pasurie 986, zona 
kadastrale 1964 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qepje montim kepuce nen RPA. Çdo operacion qe bashkohet 

me veprimtarine e mesiperme dhe qe konsiderohet e 
pershtatshem dhe me leverdi per rritjen dhe zhvillimin e 
kapitalit te shoqerise, rrobaqepesi per trikotazhe dhe qepje e 
montim kepuce. Tregtim me shumic me pakic te 
karburanteve te gjitha llojeve ne distributor, hidro 
karburante, si dhe te gjitha llojeve te lejuara me ligj, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, restorante, bar_bufe, 
hoteleri, sherbime servisi, shfrytezim pyjor,prodhin e tregtim 
matrialeve te  drusore e material ndertimi, kembim valute, 
ekspo-imp artikuj te ndryshem.
Gita Kokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2018                Deri: 12/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GitaKokaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Zona Industriale, Rruga Ing. 
Gjovalin Gjadri, nr pasurie 14/342, zona kadastrale 8593 
Shkoder  Kastrat HOT Lagjja Kodra e Hanit Hotit, Rruga 
Nacionale Shkoder Hani  Hotit, nr.pasurie 986/1, zona 
kadastrale 1964 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOKAJ 3B
E-Mail: pashko.kokaj@gmail.com  
Telefon: 0673403676  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-008684-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-246882-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve.pdf
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.pdf
Raport Auditimi.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar).pdf
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-469338-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BA3F4E-D9AA-41EF-B184-CB8255944136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2210E283-1AC7-4874-8D58-2A06709A5C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADD9663-4982-46CD-B917-D80D7DCA195D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9FBA58-A834-4F03-9710-E703986621D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F753661-E770-4D82-9FB2-F0B116A6B891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FC057B-75D5-4EA2-9236-852828BD37C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6811B9B4-51B8-4745-9D4F-4D9A555735DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6501A8F-093F-4C35-912F-505E6825D73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6501A8F-093F-4C35-912F-505E6825D73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF0103B-745F-42BF-B81C-8363AEDF9EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43461CF-8ECF-4CE7-BF3D-09D8EC697C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359BD0CC-8B91-4860-96BA-35F96776B1EA
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues.pdf
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.pdf
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow).pdf
Raport Auditimi.pdf
Bilanci Kontabël.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542806-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 13.07.2020 për 
miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe hapje e nja adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
HOT;         Lagjja Kodra e Hanit Hotit, Rruga Nacionale Shkoder Hani  Hotit, 
nr.pasurie 986/1, zona kadastrale 1964;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
HOT;         Lagjja Kodra e Hanit Hotit, Rruga Nacionale Shkoder Hani  Hotit, 
nr.pasurie 986, zona kadastrale 1964;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, nr pasurie 10/54, zona kadastrale nr 8592, zona industriale, Rruga 
Inxh. Gjovalin Gjadri, prane ish–fabrikes embelsirave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684162-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar).pdf.pdf
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC50139-8919-41A8-B1D3-D7DEA656F276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC50139-8919-41A8-B1D3-D7DEA656F276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C147453B-676D-4F69-9ECF-FA02F40CBC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE9BFE8-3AC1-4524-8074-D32C1491B3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3CDA1C-EE75-42F1-B65F-66E88C749AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAEA83B-5B13-417B-A8FA-647152A83E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAEA83B-5B13-417B-A8FA-647152A83E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B4667E-D092-4991-9F38-8AC3F7AEB8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582DA7E8-DB65-4C35-9E75-B56751FDE2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CDE86E-5469-4F5A-9D8D-BFE70701DA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17AE9EC-77CB-48A5-9AD1-A5F3A60828D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE60480-F7BA-409E-ABD4-50353606AF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D5DBCB-E9F1-451A-9C96-5BF089164AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC837F1-F79E-41DB-8C5E-560566E3A309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B0F2F8-BD37-426E-8844-2806BA5E108F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F14867-32AD-4F38-A1BE-F19BA3A3EAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10AFE15-AD2B-4C8D-A726-9D4F28E9FDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8192B50B-E2A6-4019-A315-2B7523A8D116
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materialin tjetër shpjegues.pdf.pdf
Bilanci Kontabël.pdf.pdf
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve.pdf.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx.xlsx

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713535-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.03.06.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona Industriale, Rruga Ing. Gjovalin Gjadri, nr pasurie 14/342, 
zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909636-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I  FITIMIT VJETOR  2021.pdf
PASQYRAT  ANALITITKE TE BILANCIT  2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926675-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 593/5 Prot., datë 13.06.2022 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve Shkoder (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  
tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit " KOKAJ 3B " 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L87315001K, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8192B50B-E2A6-4019-A315-2B7523A8D116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35407ED-550C-4D70-B966-BBCE4D24E0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8751862-8AD8-4B1A-A0E8-BEBDD19F359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F395D0-1084-4C69-9559-E973B8E6B062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7ADE24-58AB-4F54-A582-F0B0553A279F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E578E9-DA39-4261-B9BD-07E3A53AFD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6982AA6F-1D00-4324-9561-342E7584B1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6982AA6F-1D00-4324-9561-342E7584B1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5747E072-7E2B-4D12-A665-D13BE25CF59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B4AF14-BE52-44C7-AAB0-ED12C269F0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6342EA-BC81-43F5-A129-E6DC97E99A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACBC430-0550-4A8E-9648-A239701A2D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0316C5E-57C3-41FC-8561-CB299E2B5D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D060C5-0F66-4757-ADB5-A29198AFB216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40290F8D-5950-4EFB-A028-02A78A97A96A
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Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


